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Produktdatablad 
For 

 

6996155 

 

Snor SC - LC dupl, OS1, 1m 09/125 
EAN nr:  

Produktgruppe: FIBERSNOR 
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Nærmere beskrivelse 

 

� Fiber patchesnor, SM 9µm, duplex 

� Ytterkappe 0,9mm 

� SC-LC kontakter  

� Kvalitetsklasse OS1 

� Farge kabel gul 

� Farge kontakt blå. PC slipt. 

� I snoren blir det benyttet bøybestandig 

fiberglass (G.657A1). Min bøyradius 10mm 

gir <0,75 dB ekstra tap/bøy. 

 

Finnes i følgende lengder: 

o 1m:   69 961 55 

o 2m:   69 961 56 

o 3m:   69 961 57 

o 5m:   69 961 58 

o 10m: 69 961 59 

 

 

 

 

 

 


